
1

Rámcová dohoda
o poskytování občerstvení na paluby vojenských dopravních letounů v roce 2022

č. 238-360463/2021-8407

1. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva

plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:
(dále jen „objednatel“)

a

ALPHA FLIGHT a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11732
Sídlo: K letišti 1018/55, Ruzyně, 161 00 Praha 6
IČ: 27880427
DIČ: CZ27880427
Jejímž jménem jedná: Ing. František Šír, místopředseda představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, Na Příkopě 33/969, 114 07, Praha 1
Číslo účtu: CZK: 35-335 724 0297/0100
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:
(dále jen „zhotovitel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku
malého rozsahu, zadanou v elektronickém nástroji, tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“).

2. Účel dohody

2.1 Účelem dohody je zabezpečení občerstvení na palubách vojenských letadel při letech ve prospěch MO.

3. Předmět dohody

3.1 Předmětem dohody je:
a) příprava a dodání občerstvení na paluby vojenských dopravních letadel na základě požadavků na

zabezpečení letu občerstvením (dále jen požadavku).
b) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad připravit, zabalit a dopravit požadované občerstvení

podle požadavku na požadované místo, v požadovaném termínu.
c) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu;

3.2 Přesná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1.

4. Cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že
celková cena za jednotlivé požadavky v roce 2022 nepřekročí sumu:

1 999 999,00 Kč bez DPH
(slovy: jeden milion devět set devadesát devět tisíc devět set devadesát devět korun českých).

4.2 Cena jednotlivých požadavků bude vycházet z cenové nabídky viz příloha číslo 2.
4.3 V případě dodání částí občerstvení, které neobsahují referenční koše výše uvedené přílohy č.2, musí cena

odpovídat cenám v místě a čase obvyklým, objednavatel si vyhrazuje právo dílčí nabídku nesplňující tuto
zásadu nepřijmout.



2

4.4 V případě požadavků na sortiment (resp. jídla, nápoje a další), který není zahrnutý, se strany rámcové dohody
dohodly na ceně stanovené v příloze 2 ponížené o slevu, přičemž ceny v takové příloze (ponížené o slevu)
musí být slevami v místě a čase obvyklými, ne vyšší, něž pro běžné zákazníky.

4.5 Jednotkové ceny jsou po celou dobu platnosti dohody maximální a nepřekročitelné, jsou neměnné po celou
dobu trvání této rámcové dohody s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH.
Účinností takové úpravy se ceny za službu včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V cenách
uvedených v odst. 4.1 jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s prováděním a provedením
služby (tj. mj. náklady na přepravu, zabezpečení vybavení, apod.)

4.6 Celková suma za jednotlivé požadavky nemusí dosáhnout částky uvedené v odst.4.1.

5. Čas a místo plnění

5.1 Plnění na základě jednotlivých požadavků v době od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.
5.2 Zhotovitel dopraví objednané občerstvení v termínu dle požadavku.
5.3 Místo dodání bude letiště Praha Kbely, Mladoboleslavská 300, ve výjimečných případech Letiště Václava

Havla Praha.
5.4 Přesné místo dodání ve výše uvedených lokacích bude uvedené v jednotlivých požadavcích.

6. Podmínky provádění

6.1 Objednatel pověří svého zástupce pro přebírání jednotlivých plnění – jméno a kontakt uvede v požadavku.
6.2 Požadavek zašle objednatel zhotoviteli písemně elektronickou poštou, nebo faxem nejpozději 24 hodin před

požadovaným zabezpečením.
6.3 Projednat podrobnosti k požadavku lze na tel. čísle v něm uvedeném, nebo e-mailem
6.4 Objednatel si vyhrazuje právo požadavek ve výjimečných případech před termínem plnění stornovat.
6.5 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že nepoužité zboží v neporušených obalech, vyjma zboží s krátkodobou

trvanlivosti, zhotovitel převezme zpět po ukončení letu na základě dodacího listu. Toto zboží nebude
předmětem fakturace.

6.6 Pověřený zástupce objednatele není povinen převzít občerstvení, které vykazuje nedostatky nebo odporuje
dohodě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Zhotovitel
je v tomto případě povinen neprodleně sjednat nápravu a dodat náhradní plnění.

6.7 O předání bude pověřeným zástupcem zpracován záznam formou oboustranně potvrzeného dodacího listu. Ve
výše neuvedených případech se obě strany budou dodržovat podmínky uvedené ve specifikaci (příloha číslo 1,
této dohody).

7. Platební a fakturační podmínky

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí
každého dílčího plnění, do 15 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím vyhotovení daňový
doklad (dále jen „faktura“).

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo dohody a požadavku, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím dle hlavičky této dohody;

7.3 K faktuře musí být připojen:
a) dodací list;

7.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu dle hlavičky této dohody.
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím

směrováním na účet zhotovitele.
7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad

uvedený ve dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové
faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 pracovních dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

7.8 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.



 3 

8. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem 
dodacího listu, tímto přechází na objednatele i odpovědnost za škody na zboží, vyjma přepravních a 
servírovacích zařízení zapůjčených zhotovitelem. 

 

9. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 
 

9.1 Potraviny určené pro rychlou spotřebu musí mít datum spotřeby minimálně 3 dny po datu dodání. 
9.2 Potraviny s dlouhou dobou trvanlivosti musí mít datum minimální trvanlivosti minimálně měsíc po datu 

dodání. 
 
 

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s dodáním plnění v termínu uvedeném v dílčím požadavku 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ prodlení. 

10.2 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v souladu s ust. § 1970 OZ  
10.3 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 
10.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 

druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních 
pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 

11. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 V dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
11.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních 

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
11.4 Jednacím jazykem při ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s plněním této dohody, je český 

jazyk. 
11.5 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani po jeho splnění bez 

písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním 
svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty 
v souvislosti s plněním závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.6 Zhotovitel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v 
dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti 
a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.7 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství. 

11.8 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých 
závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. 

11.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna v písemné formě, 
není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem 
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.10 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě 
pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání 
na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to 
bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 

12. Zánik závazků 
 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) Dne 31.12.2022; 
b) Dosažením celkové částky dle odst. 4.1; 
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 

nákladů ke dni zániku dohody; 
d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení; 



 4 

e) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace 
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení 
nebo porušil čl. 11.; 

f) jednostranným odstoupením objednatele od dohody, v případě, že bude vůči majetku zhotovitele 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je: 
a) opakované prodlení dodání plnění v termínu uvedeném v dílčích požadavcích. 
b) opakované nedodržení kvality dodávaného plnění dle požadavků. 

 
 

13. Závěrečná ustanovení 
 

13.1 Dohoda je vyhotovena elektronicky o 4 listech. 
13.2 Dohoda může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně 

očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, 

která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody vylučovaly 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy. 

13.5 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

13.6 Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:  
a) příloha č. 1 – specifikace , 1 list; 
b) příloha č. 2 – cenová nabídka, 13 listů; 

 
 

Velitel 
plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda 

 
 
 

 Místopředseda představenstva 
Ing. František Šír 

 Ing. 
František Šír

Digitálně podepsal 
Ing. František Šír 
Datum: 2021.12.30 
14:40:20 +01'00'



 1 

Příloha č. 1 k rámcové dohodě č. 238-360463/2021-8407 
      
Specifikace cateringových služeb pro vojenské lety  
 
Jedná se o zabezpečení občerstvení na palubách vojenských dopravních letounů.  
 
Výběr sortimentu se skládá z několika druhů: 
 - teplého jídla 
- studeného jídla  
- balíčků vytvořených dle zadání  
- ovocných a zeleninových misek 
- kusového ovoce, zeleniny 
- výběr chlebíčků, plněných baget, toastů a kanapek 
- rozličných druhů pečiva  
- zajištění drobného sortimentu (oplatky, bonbony, oříšky, káva, čaj, paštik, párků v plechu, trvanlivého pečiva atd.) 
- jednoúčelové vybavení (plastové mealboxy, kelímky, ubrousky atd.) 
- široký výběr nealkoholických nápojů 
 
Nabídku veškerého sortimentu doložit nabídkovým katalogem. Požadujeme, aby byl zhotovitel schopný zrealizovat 
požadavek do 24 hodin a maximální flexibilitu při změnách požadavků. Jednotlivé dodávky občerstvení požadujeme ve 
stanovený den a čas včetně sobot, nedělí a státních svátků, v kteroukoli denní nebo noční dobu, tak jak bude uvedeno 
v jednotlivých dílčích požadavcích. Balené potraviny dodávat v originálních obalech s vyznačenou a platnou dobou 
minimální trvanlivosti, krátkodobě skladovatelné potraviny dodávat s minimální trvanlivostí min. 3 dny ode dne dodání. 
Dále požadujeme možnost stornování požadavku i vrácení nepoužitého zboží zpět zhotoviteli, vyjma zboží 
s krátkodobou trvanlivostí. Požadujeme dopravu až k letounu – jak na letiště Praha Kbely, tak i na letiště Václava Havla 
Praha – JIH. Dopravu požadujeme v chladících cateringových vozech, které odpovídají všem podmínkám pro přepravu 
potravin. Zboží dodávat ve standardním jednorázovém  PVC cateringovém vybavení vhodném pro použití na 
palubách letadel. Z důvodu zabezpečení ochrany a bezpečnosti letadel požadujeme provádění vizuální kontroly, jak 
dodávaného cateringu tak i vozidel. Požadujeme zajištění dopravy na každý zabezpečovaný let (možnost až cca 5 
závozů denně).  

 

 

 



 2 

Příloha č. 2 k rámcové dohodě č. 238-360463/2021-8407 

Kód Název Popis surovin 

Jedn
otka 
mno
žství 

Mno
žství 

Cena za 
jednotku bez 

DPH 

sazba 
DPH 

DPH 
Cena za 
jednotku 

s DPH 

Cena celkem s 
DPH 

Váha/ks v 
gramech 

Váha 
celkem 

Předpokládaný odběr 

1 

H
ov

ěz
í m

as
o 

za
dn

í, 
ho

us
ko

vý
 k

ne
dl

ík
 Hovězí maso zadní 100g 

Houskový knedlík 150g 
Omáčka 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
Hliníková miska s víkem ks 1 99,00 

15,00 
% 

14,85 113,85 113,85     100 

2 

H
ov

ěz
í g

ul
áš

, 
ho

us
ko

vý
 k

ne
dl

ík
 

Hovězí maso přední 100g 
Houskový knedlík 150g 
Omáčka 
Plastový příbor, sůl+ pepř, 
párátko 
Hliníková miska s víkem 

ks 1 99,00 
15,00 

% 
14,85 113,85 113,85     100 

2 

B
ra

m
bo

ro
vé

 
kn

ed
lík

y 
pl

ně
né

 Plněné bramborové knedlíky 
uzeným masem 250g 
Dušené zelí 60g, 
na sádle osmažená cibulka, 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
Hliníková miska 

ks 1 93,00 
15,00 

% 
13,95 106,95 106,95     100 

3 

Sm
až

en
ý 

Ve
př

ov
ý 

říz
ek

, b
ra

m
bo

r 

Smažený vepřový řízek 100g 
vařený brambor m.m. 150g 
sterilová okurka 30g 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
Hliníková miska s víkem ks 1 99,00 

15,00 
% 

14,85 113,85 113,85     100 

3 

Sm
až

en
ý 

ku
ře

cí
 

říz
ek

, b
r. 

Sa
lá

t Smažený kuřecí řízek 100g 
Bramborová kaše 150g 
Sterilovaná okurka 30g 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
hliníková miska s víkem 

ks 1 99,00 
15,00 

% 
14,85 113,85 113,85     100 

4 

Př
íro

dn
í k

uř
ec

í 
pr

sa
, t

ěs
to

vi
ny

 Přírodní kuřecí prsa 100g 
Těstoviny 150g 
Šťáva k masu 50g 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
hliníková miska s víkem ks 1 93,00 

15,00 
% 

13,95 106,95 106,95     100 

4 

Př
íro

dn
í v

ep
ř. 

Ř
íz

ek
 

na
 h

ou
bá

ch
, r

ýž
e Přírodní vepřový řízek 

(kýta,kotleta) 100g 
Dušená rýže 150g 
Šťáva k masu 50g 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
Hliníková miska s víkem 

ks 1 93,00 
15,00 

% 
13,95 106,95 106,95     100 

5 

M
or

av
sk

ý 
vr

ab
ec

,b
r. 

K
ne

dl
ík

 

Moravský vrabec 100g 
Bramborové knedlíky 150g 
Dušené zelí50g 
Plastový příbor,sůl+pepř,párátko 
Hliníková miska s víkem ks 1 93,00 

15,00 
% 

13,95 106,95 106,95     100 



 3 

5 

H
o

v.
 S

te
ak

 n
a 

pe
př

i, 
br

am
bo

r Hovězí steak na pepři 100g 
Vařený brambor 150g 
Omáčka 50g 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
Hliníková miska s víkem 

ks 1 123,00 
15,00 

% 
18,45 141,45 141,45     100 

6 

Za
pe

če
né

 
tě

st
ov

in
y 

s 
uz

en
ým

 m
as

em
 Zapečené těstoviny s uzeným 

masem 250g 
Sterilovaná okurka 30g 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
Hliníková miska s víkem 

ks 1 78,00 
15,00 

% 
11,70 89,70 89,70     100 

6 

Ze
le

ni
no

vé
 ri

zo
to

 s
 

h
o

u
b

am
i 

Zeleninové rizoto s houbami 250g 
Sterilovaná okurka 30g 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
Hliníková miska s víkem 

ks 1 78,00 
15,00 

% 
11,70 89,70 89,70     100 

7 

K
uř

ec
í r

iz
ot

o 
se

 
ze

le
n

o
u

 

Zeleninové rizoto se zeleninou 
250g 
Sterilovaná okurka 30g 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
Hliníková miska s víkem 

ks 1 78,00 
15,00 

% 
11,70 89,70 89,70     100 

7 

Tě
st

ov
in

y 
se

 
sý

ro
vo

u 
om

áč
ko

u 

Vařené těstoviny 250g 
sýrová omáčka 30g 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
Hliníková miska s víkem ks 1 78,00 

15,00 
% 

11,70 89,70 89,70     100 

8 

U
ze

né
 v

ep
ř.m

as
o,

   
 

br
.k

aš
e 

Uzená vepřová krkovice 100g 
Bramborová kaše150g 
Sterilovaná okurka 30g 
Plastový příbor, sůl+pepř, párátko 
Hliníková miska s víkem ks 1 93,00 

15,00 
% 

13,95 106,95 106,95     100 

8 

Q
ui

ch
e 

šu
nk

a/
sý

r Quich šunka/sýr,rajče 
cherry,špenát 200g 
Plastový příbor, sůl+pepř,párátko 
hliníková miska s víkem ks 1 85,00 

15,00 
% 

12,75 97,75 97,75     100 

9 

A
si

js
ké

 h
ov

ěz
í s

 
n

u
d

le
m

i 

Nudličky hovězí v ústřicové 
omáčce 130g 
nudle čínské 110g 
Plastový příbor, sůl+pepř,párátko 
Hliníková miska s víkem 

ks 1 96,00 
15,00 

% 
14,40 110,40 110,40     100 

9 

Pe
če

né
 s

te
h

n
o

, 
hr

áš
ko

vá
 řý

že
 Pečené kuřecí stehno 150g 

Rýže (pouze rýže bez hrášku) 
150g 
Plastový příbor,sůl+pepř,párátko 
Hliníková miska s víkem 

ks 1 96,00 
15,00 

% 
14,40 110,40 110,40     100 



 4 

10 

M
al

ý 
ob

lo
že

ný
 ta

líř
 1

 Sýr plátkový 30% 40g 
Šunkový salám 40g 
Salám Vysočina 40g 
Čerstvá zelenina 40g 
Máslo porce 10g 
Plastový příbor, sůl+pepř,párátko 
Plastový talíř-desertní 

ks 1 92,00 
15,00 

% 
13,80 105,80 105,80     100 

10 

M
al

ý 
ob

lo
že

ný
 ta

líř
 2

 

Sýr plátkový 45% 40g 
Šunka dušená 40g 
Uherský salám 40g 
Čerstvá zelenina 40g 
Máslo porce 10g 
Plastový příbor 
Plastový talíř desertní 

ks 1 109,00 
15,00 

% 
16,35 125,35 125,35     100 

11 

St
ře

dn
í o

bl
ož

en
ý 

ta
líř

 1
 

Sýr plátkový 30% 60g 
Šunkový salám 60g 
Salám Vysočina 60g 
Čerstvá zelenina 60g 
Máslo porce 10g 
1ks Vejce vařené na tvrdo plněné 
šunkovou pěnou 
Sýr tavený (trojúhelník) 
Plastový příbor 
Plastový talíř 

ks 1 155,00 
15,00 

% 
23,25 178,25 178,25     100 

11 

St
ře

dn
í o

bl
ož

en
ý 

ta
líř

 2
 

Sýr plátkový 45% 60g 
Parmská šunka 60g 
Uherský salám 60g 
Čerstvá zelenina 60g 
Máslo porce 10g 
1 ks Vejce vařené na tvrdo 
plněné šunkovou pěnou 
1 ks Sýr tavený porce 
Plastový příbor 
Plastový talíř 

ks 1 196,00 
15,00 

% 
29,40 225,40 225,40     100 

12 

Ve
lk

ý 
ob

lo
že

ný
 ta

líř
 1

 

Sýr plátkový 30% 80g 
Šunkový salám 80g 
Salám Vysočina 80g 
Čerstvá zelenina 80g 
Máslo porce 10g 
1 ks Vejce vařené na tvrdo 
plněné šunkovou pěnou 
Sýr tavený porce 
Plastový příbor 
Plastový příbor 

ks 1 175,00 
15,00 

% 
26,25 201,25 201,25     100 



 5 

12 

Ve
lk

ý 
ob

lo
že

ný
 ta

líř
 2

 

Sýr plátkový 45% 60g 
Parmská šunka 60g 
Pikantní vepřový bok 60g 
Uherský salám 60g 
Čerstvá zelenina 60g 
Máslo porce 10g 
1 ks Vejce vařené na tvrdo, 
plněné šunkovou pěnou 
Sýr tavený porce 
Plastový příbor 
Plastový talíř 

ks 1 218,00 
15,00 

% 
32,70 250,70 250,70     100 

13 

Ze
le

ni
no

vý
 s

al
át

 1
 Zeleninový salát César 200g 

Kuřecí maso 80g 
Sýr Fourme D Amebrt 60g 
Plastový příbor 
Plastový miska uzavřená 

ks 1 155,00 
15,00 

% 
23,25 178,25 178,25     100 

13 

Ze
le

ni
no

vý
 s

al
át

 2
 Řecký salát 200g 

Marinovaná Mozzarella 80g 
Olivy 40g 
Plastový příbor 
Miska plastová uzavřená ks 1 127,00 

15,00 
% 

19,05 146,05 146,05     100 

14 

Sý
ro

vá
 m

ís
a 

Uzený sýr 25g 
Ementál 25g 
Niva 25g 
Uzená Mozzarella 25g 
Bylinkový sýr 25g 
Čedar 25g 
Hermelín 25g 
Čerstvá zelenina 80g 
Máslo porce 10g 
Sýr tavený porce 1ks 
Olivy 40g 
Jednorázový tác Zabaleno 

ks 1 141,00 
15,00 

% 
21,15 162,15 162,15     100 

14 

O
vo

cn
á 

m
ís

a 
- 

kr
áj

en
á 

Pomeranč 80g 
Kiwi 80g 
Ananas 80g 
Žlutý meloun 80g 
Hroznové vino 80g 
Jahody 80g 
jednorázový tác- zabaleno ks 1 197,00 

15,00 
% 

29,55 226,55 226,55     100 

15 

St
ud

en
é 

jíd
lo

 1
 

Sekaná pečeně 150g 
Sterilovaná okurka 50g 
Hořčice balená 50g 
Chléb 2 plátky 
Plastový příbor 
Plastový talíř - zabaleno 

ks 1 92,00 
15,00 

% 
13,80 105,80 105,80     100 



 6 

15 

St
ud

en
é 

jíd
lo

 2
 

Roastbeef 40g 
Krkovice pečená 40g 
Karé 40g 
Hořčice balená 50g 
Křen 
Sterilovaná Okurka 50g 
Plastový příbor 
Plastový talíř - zabaleno 

ks 1 114,00 
15,00 

% 
17,10 131,10 131,10     100 

16 

Ze
le

ni
no

vá
 

m
is

ka
 1

50
g

 

Cherry rajče 
okurka krájená 
Paprika 
Petrželka 
Plastový obal - uzavřený 

ks 1 47,00 
15,00 

% 
7,05 54,05 54,05     100 

16 

Sa
lá

m
ov

á 
m

is
ka

 1
50

g
 Šunka dušená 

Debrecínka 
Poličan 
Petrželka 
Plastový obal - uzavřený 

ks 1 67,00 
15,00 

% 
10,05 77,05 77,05     100 

17 

Sý
ro

vá
 

m
is

ka
 1

50
g

 

Sýr Eidam 
Hermelín 
Mozzarella 
Niva 
Plastový obal - uzavřený 

ks 1 71,00 
15,00 

% 
10,65 81,65 81,65     100 

17 

O
vo

cn
á 

m
is

ka
 2

00
g

 Jablko 
Pomeranč 
Hroznové víno 
Jahoda 
Plastový obal - uzavřený 

ks 1 71,00 
15,00 

% 
10,65 81,65 81,65     100 

18 

Tr
va

nl
iv

ý 
ba

líč
ek

 č
.1

 Paštika 120 g 
Chléb trvanlivý celozrnný balený 
250 g 
Tatranka 1 ks 
Plastový příbor 
Voda neperlivá 0,5 l 
Cola/Fanta/Sprite 0,5l 

ks 1 176,00 
15,00 

% 
26,40 202,40 202,40     100 

18 

Tr
va

nl
iv

ý 
ba

líč
ek

 č
.2

 

Ďábelské toasty 120 g 
Paštika 120 g 
Chléb trvanlivý celozrnný balený 
250 g 
Tatranka 1 ks 
Plastový příbor 
Voda neperlivá 0,5 l 
Cola/Fanta/Sprite 0,5 l 

ks 1 207,00 
15,00 

% 
31,05 238,05 238,05     100 

19 

Tr
va

nl
iv

ý 
ba

líč
ek

 č
. 3

 

Tuňák konzerva 150 - 200 g 
Ďábelské toasty 
Chléb trvanlivý celozrnný balený 
250 g 
Oplatka Mila 1 ks 
Plastový příbor 
Voda neperlivá 0,5 l 
Sprite 0,5 l 

ks 1 238,00 
15,00 

% 
35,70 273,70 273,70     100 



 7 

19 

Tr
va

nl
iv

ý 
ba

líč
ek

 č
.4

 

Tuňák ve vlastní šťávě konzerva 
150 -200 g 
Šunka Delikates 100g 
Paštika 40-50g 
Chléb trvanlivý celozrný balený 
2x250g 
Croissant 1ks 
Oplatka Mila 1ks 
Plastový příbor 
Voda neperlivá 0,5l 
Cola/Fanta/Sprite 0,5l 

ks 1 344,00 
15,00 

% 
51,60 395,60 395,60     100 

20 

Tr
va

nl
iv

ý 
ba

líč
ek

 č
.5

 

Tuňákový salát (různé druhy) 
150‐200g 
Maso s vejci (uzené, kuřecí, krůtí) 
120g 
Šunka Delikate 100g 
Paštika 40-50g 
Chléb trvanlivý celozrnný balený 
2x250g 
Tatranka 1ks 
Čokoládová tyčinka 1ks 
Croissant 1ks 
Plastový příbor 
Voda neperlivá 1,5l 1ks 
Voda Perlivá 0,5l 1ks 
Cola/Fanta/Sprite 0,5l 1ks 

ks 1 415,00 
15,00 

% 
62,25 477,25 477,25     100 

20 

B
al

íč
ek

 č
. 6

 

Chlebíček šunkový 1ks 
Chlebíček šunkový 1ks 
Chlebíček trvanlivý salám 1 ks 
Box plastový na chlebíčky 
Desert Dolcetto 
Ubrousek papírový 
Cola/Fanta/Sprite 0,5 
Voda neperlivá 0,5l 

ks 1 171,00 
15,00 

% 
25,65 196,65 196,65     100 

21 

B
al

íč
ek

 č
. 7

 

Bageta trvanlivý salám 100 g 
Oplatka Tatranka 1ks 
Ubrousek 
Cola/Fanta/Sprite 0,5l 
Voda neperlivá 0,5l ks 1 124,00 

15,00 
% 

18,60 142,60 142,60     100 

21 

B
al

íč
ek

 č
. 8

 

Bageta šunková/ sýrová 200g 
Oplatka Fidorka 1ks 
Arašídy 50-60g 
Ubrousek 
Voda neperlivá 0,5l 
Cola/Fanta/Sprite 0,5l ks 1 196,00 

15,00 
% 

29,40 225,40 225,40     100 



 8 

22 

B
al

íč
ek

 č
. 9

 

Bageta s kuřecím masem 200 g 
Oplatka Kofila 
Mandle 50-60g 
Ubrousek 
Ledová káva 200ml, brčko 
Neperlivá Voda 1,5l 
Cola/Fanta/Sprite 0,5l 

ks 1 246,00 
15,00 

% 
36,90 282,90 282,90     100 

22 

B
al

íč
ek

 č
. 1

0 

Kuřecí řízek 150 g - balený v 
chlebu + okurka 
Oplatka Tatranka 1ks 
Oplatka Deli 1ks 
Ubrousek 
Mandle 50-60g 
Ledová káva 200ml, brčko 
Voda neperlivá 1,5l 
Ledový čaj 0,5l 
Cola/Fanta/|Sprite 0,5l 

ks 1 324,00 
15,00 

% 
48,60 372,60 372,60     100 

23 

Tr
va

nl
iv

ý 
ba

líč
ek

 č
.1

1 
 b

ez
 

ve
př

ov
éh

o 
m

as
a 

Maso s vejci (kuřecí, krůtí) 120g 
Tuňák ve vlastní šťávě konzerva 
150-200g 1ks 
Chléb trvanlivý celozrnný balený 
250g 
Tatranka 1ks 
Arašídy 50-60g 
Plastový příbor 
Voda neperlivá 0,5l 
Cola/Fanta/Sprite 0,5l 

ks 1 275,00 
15,00 

% 
41,25 316,25 316,25     100 

23   Chlebíček šunkový na másle 
ks 1 

20,70 
15,00 

% 
3,11 23,81 23,81 

    
100 

24   Chlebíček šunkový na 
bramborovém salátě 

ks 1 
20,70 

15,00 
% 

3,11 23,81 23,81 
    

100 

24   Chlebíček sýrový 
ks 1 

15,53 
15,00 

% 
2,33 17,86 17,86 

    
100 

25   Chlebíček trv.salám 
ks 1 

20,70 
15,00 

% 
3,11 23,81 23,81 

    
100 

25   Chlebíček humrový 
ks 1 

15,53 
15,00 

% 
2,33 17,86 17,86 

    
100 

26   Chlebíček s moravským uzeným 
ks 1 

20,70 
15,00 

% 
3,11 23,81 23,81 

    
100 

26   Kanapka se sýrem a olivou 
ks 1 

11,13 
15,00 

% 
1,67 12,80 12,80 

    
100 

27   Kanapka s pražskou šunkou 
ks 1 

15,53 
15,00 

% 
2,33 17,86 17,86 

    
100 

27   Kanapka s čabajkou 
ks 1 

17,00 
15,00 

% 
2,55 19,55 19,55 

    
100 

28   Kanapka s tuňákem 
ks 1 

17,00 
15,00 

% 
2,55 19,55 19,55 

    
100 

28   Kanapka s francouzkými sýry 
ks 1 

15,53 
15,00 

% 
2,33 17,86 17,86 

    
100 

29   Kanapka s uherským salámem 
ks 1 

11,13 
15,00 

% 
1,67 12,80 12,80 

    
100 

29   Kuřecí řízek 150-200 g 
ks 1 

78,00 
15,00 

% 
11,70 89,70 89,70 

    
100 

30   
Vepřový řízek 150-200 g 

ks 1 
78,00 

15,00 
% 

11,70 89,70 89,70 
    

100 

30   Vlašský salát 100-120 g 
ks 1 

17,00 
15,00 

% 
2,55 19,55 19,55 

    
100 

31   

Tortilla s kuřecím masem, 
čerstvou zeleninou a 
majonézovým nebo jogurtovým 
dresingem 200-250g 

ks 1 78,00 
15,00 

% 
11,70 89,70 89,70   

  

100 



 9 

31   
Tortilla s hovězím masem, 
čerstvou zeleninou, pikantní 
salsou a salátem 200-250g 

ks 1 99,00 
15,00 

% 
14,85 113,85 113,85   

  
100 

32   

Vegetariánská tortilla se 
špenátem a sýrem, čerstvou 
zeleninou a francouzkým 
dresinkem 200-250g 

ks 1 78,00 
15,00 

% 
11,70 89,70 89,70   

  

100 

32   
Tortila se šunkou a sýrem, 
čerstvá zelenina, zelenina 200-
250g 

ks 1 78,00 
15,00 

% 
11,70 89,70 89,70   

  
100 

33   
Bramborový salát 150-200g 

ks 1 
26,00 

15,00 
% 

3,90 29,90 29,90 
    

100 

33   Bageta šunková 100-120g 
ks 1 

36,00 
15,00 

% 
5,40 41,40 41,40 

    
100 

34   
Bageta sýrová 100-120g 

ks 1 
36,00 

15,00 
% 

5,40 41,40 41,40 
    

100 

34   Bageta trvanlivý salám 100-120g 
ks 1 

36,00 
15,00 

% 
5,40 41,40 41,40 

    
100 

35   
Bageta šunková 200-220g 

ks 1 
70,00 

15,00 
% 

10,50 80,50 80,50 
    

100 

35   Bageta sýrová 200-220g 
ks 1 

70,00 
15,00 

% 
10,50 80,50 80,50 

    
100 

36   
Bageta kuřecí maso 200-220g 

ks 1 
70,00 

15,00 
% 

10,50 80,50 80,50 
    

100 

36   Sendvič šunkový 150-200g 
ks 1 

60,00 
15,00 

% 
9,00 69,00 69,00 

    
100 

37   
Sendvič sýrový 150-200g 

ks 1 
60,00 

15,00 
% 

9,00 69,00 69,00 
    

100 

37   Sendvič kuřecí maso 150-200g 
ks 1 

60,00 
15,00 

% 
9,00 69,00 69,00 

    
100 

38   
Kusové ovoce - Jablko 

ks 1 
24,00 

15,00 
% 

3,60 27,60 27,60 
    

100 

38   Kusové ovoce - Banán 
ks 1 

26,00 
15,00 

% 
3,90 29,90 29,90 

    
100 

39   Kusové ovoce - Mandarinka 
ks 1 

24,00 
15,00 

% 
3,60 27,60 27,60 

    
100 

39   Kusové ovoce - Hroznové víno 
100g 

ks 1 
22,00 

15,00 
% 

3,30 25,30 25,30 
    

100 

40   Kusová zelenina - okurka 
salátová 

ks 1 
37,00 

15,00 
% 

5,55 42,55 42,55 
    

100 

40   Kusová zelenina - rajče 
ks 1 

12,00 
15,00 

% 
1,80 13,80 13,80 

    
100 

41   Kusová zelenina - paprika 
červená/žlutá 150g 

ks 1 
26,00 

15,00 
% 

3,90 29,90 29,90 
    

100 

41   Arašídy 50 – 60g 
ks 1 

36,00 
15,00 

% 
5,40 41,40 41,40 

    
100 

42   Mandle 50 – 60g 
ks 1 

35,62 
15,00 

% 
5,34 40,96 40,96 

    
100 

42   Oplatka Tatranka 
ks 1 

15,90 
15,00 

% 
2,39 18,29 18,29 

    
100 

43   Kešu 50 - 60g 
ks 1 

52,00 
15,00 

% 
7,80 59,80 59,80 

    
100 

43   Slané tyčinky 80-120g 
ks 1 

33,00 
15,00 

% 
4,95 37,95 37,95 

    
100 

44   Chips Bohemia 85-150g 
ks 1 

37,00 
15,00 

% 
5,55 42,55 42,55 

    
100 

44   Oplatka Kofila 
ks 1 

23,00 
15,00 

% 
3,45 26,45 26,45 

    
100 

45   Oplatka Milena 
ks 1 

23,00 
15,00 

% 
3,45 26,45 26,45 

    
100 

45   
Oplatka Miňonky 

ks 1 
23,00 

15,00 
% 

3,45 26,45 26,45 
    

100 

46   Oplatka Mila 
ks 1 

26,00 
15,00 

% 
3,90 29,90 29,90 

    
100 

46   
Oplatka Kinder Bueno 

ks 1 
26,50 

15,00 
% 

3,98 30,48 30,48 
    

100 

47   Čokoláda Kinder Bueno (balení 
4ks) 

ks 1 
31,00 

15,00 
% 

4,65 35,65 35,65 
    

100 

47   
Sojový suk 

ks 1 
20,00 

15,00 
% 

3,00 23,00 23,00 
    

100 

48   Sušenka Margot 100g 
ks 1 

28,00 
15,00 

% 
4,20 32,20 32,20 

    
100 

48   Mars ks 1 26,50 15,00 3,98 30,48 30,48     100 



 10 

% 

49   Snickers 
ks 1 

26,50 
15,00 

% 
3,98 30,48 30,48 

    
100 

49   
Sušenka BEBE DOBRÉ RÁNO 
cereální 50g ks 1 

20,00 
15,00 

% 
3,00 23,00 23,00 

    
100 

50   

Sušenka BEBE JEMNÉ/S 
MÁSLOVOU PŘÍCHUTÍ/ 
VANILKOVÉ / S CEREALIIEMI 
130g 

ks 1 31,00 
15,00 

% 
4,65 35,65 35,65   

  

100 

50   Bounty 
ks 1 

26,50 
15,00 

% 
3,98 30,48 30,48 

    
100 

51   Tatranka 
ks 1 

15,90 
15,00 

% 
2,39 18,29 18,29 

    
100 

51   Kit-Kat 
ks 1 

26,00 
15,00 

% 
3,90 29,90 29,90 

    
100 

52   Oplatka Deli 
ks 1 

15,90 
15,00 

% 
2,39 18,29 18,29 

    
100 

52   
Oplatka Fidorka 

ks 1 
15,90 

15,00 
% 

2,39 18,29 18,29 
    

100 

53   Máslové sušenky 100-150g 
ks 1 

36,00 
15,00 

% 
5,40 41,40 41,40 

    
100 

53   
Zlaté věnečky kakaové150g 

ks 1 
36,00 

15,00 
% 

5,40 41,40 41,40 
    

100 

54   Croissant plněný 7 Days 
ks 1 

29,50 
15,00 

% 
4,43 33,93 33,93 

    
100 

54   
Polomáčené oplatky 

ks 1 
31,00 

15,00 
% 

4,65 35,65 35,65 
    

100 

55   Párky v konzervě s zvýšeným 
obsahem masa 

ks 1 
92,00 

15,00 
% 

13,80 105,80 105,80 
    

100 

55   
Guláš v konzervě 400-450g 
hovězí ks 1 

70,00 
15,00 

% 
10,50 80,50 80,50 

    
100 

56   Pražská šunka v plechu 340-350g 
ks 1 

151,00 
15,00 

% 
22,65 173,65 173,65 

    
100 

56   
Instantní bramborová kaše s 
mlékem 100-150g 

ks 1 
31,00 

15,00 
% 

4,65 35,65 35,65 
    

100 

57   Instantní polévka kuřecí - čínské 
nudle 100-150g 

ks 1 
25,00 

15,00 
% 

3,75 28,75 28,75 
    

100 

57   
Instantní polévka hovězí - čínské 
nudle 100-150g 

ks 1 
25,00 

15,00 
% 

3,75 28,75 28,75 
    

100 

58   Paštika vanička - Matěj 120g 
ks 1 

34,00 
15,00 

% 
5,10 39,10 39,10 

    
100 

58   
Paštika vanička - Majka 120g 

ks 1 
34,00 

15,00 
% 

5,10 39,10 39,10 
    

100 

59   Paštika vanička - Šunková pěna 
100g 

ks 1 
34,00 

15,00 
% 

5,10 39,10 39,10 
    

100 

59   
Paštika porce vanička 50g 

ks 1 
18,00 

15,00 
% 

2,70 20,70 20,70 
    

100 

60   Debrecínka krájená vakuovaná 
100g 

ks 1 
36,00 

15,00 
% 

5,40 41,40 41,40 
    

100 

60   
Debrecínka v celku vakuovaná 1 
kg 

ks 1 
260,00 

15,00 
% 

39,00 299,00 299,00 
    

100 

61   Maso uzené krájené vakuované 
100g 

ks 1 
36,00 

15,00 
% 

5,40 41,40 41,40 
    

100 

61   
Maso uzené v celku vakuované 1 
kg 

ks 1 
260,00 

15,00 
% 

39,00 299,00 299,00 
    

100 

62   Sýr plátkový Eidam 100g 
vakuovaný 

ks 1 
36,00 

15,00 
% 

5,40 41,40 41,40 
    

100 

62   
Sýr plátkový Ementál 100g 
vakuovaný 

ks 1 
47,00 

15,00 
% 

7,05 54,05 54,05 
    

100 

63   Sýr Niva 100g vakuovaný 
ks 1 

47,00 
15,00 

% 
7,05 54,05 54,05 

    
100 

63   
Sýr tavený porce 50g 

ks 1 
19,00 

15,00 
% 

2,85 21,85 21,85 
    

100 

64   Vysočina krájená vakuovaná 
100g 

ks 1 
36,00 

15,00 
% 

5,40 41,40 41,40 
    

100 

64   
Šunka dušená kuřecí krájená 
vakuovaná 100g 

ks 1 
36,00 

15,00 
% 

5,40 41,40 41,40 
    

100 

65   Šunka dušená vepřová krájená 
vakuovaná 100g 

ks 1 
36,00 

15,00 
% 

5,40 41,40 41,40 
    

100 

65   Poličan krájený vakuovaný 100g 
ks 1 

36,00 
15,00 

% 
5,40 41,40 41,40 

    
100 

66   Anglická slanina krájená 
vakuovaná100g 

ks 1 
36,00 

15,00 
% 

5,40 41,40 41,40 
    

100 



 11 

66   
Klobása papriková 150g (vakuově 
balené) ks 1 

40,00 
15,00 

% 
6,00 46,00 46,00 

    
100 

67   Klobása šunková 150g (vakuově 
balené) ks 1 

44,00 
15,00 

% 
6,60 50,60 50,60 

    
100 

67   
Křen sterilovaný 150g 

ks 1 
31,00 

15,00 
% 

4,65 35,65 35,65 
    

100 

68   Hořčice plnotučná 200g 
ks 1 

14,00 
15,00 

% 
2,10 16,10 16,10 

    
100 

68   
Hořčice kremžská 200g 

ks 1 
14,00 

15,00 
% 

2,10 16,10 16,10 
    

100 

69   Křen sterilizovaný 700g 
ks 1 

103,00 
15,00 

% 
15,45 118,45 118,45 

    
100 

69   
Hořčice plnotučná 950g 

ks 1 
67,00 

15,00 
% 

10,05 77,05 77,05 
    

100 

70   Hořčice kremžská 950g 
ks 1 

67,00 
15,00 

% 
10,05 77,05 77,05 

    
100 

70   
Hořčice porce 20g 

ks 1 
10,60 

15,00 
% 

1,59 12,19 12,19 
    

100 

71   Kečup porce 20g 
ks 1 

10,60 
15,00 

% 
1,59 12,19 12,19 

    
100 

71   
Tatarská omáčka porce 20g 

ks 1 
10,60 

15,00 
% 

1,59 12,19 12,19 
    

100 

72   Nakládané okurky 700 ml 
ks 1 

51,00 
15,00 

% 
7,65 58,65 58,65 

    
100 

72   
Mléko 1 l - krabicové polotučné 

ks 1 
26,50 

15,00 
% 

3,98 30,48 30,48 
    

100 

73   Chléb krájený 500-600g 
ks 1 

26,50 
15,00 

% 
3,98 30,48 30,48 

    
100 

73   
Chléb porce - 2 plátky 

ks 1 
13,00 

15,00 
% 

1,95 14,95 14,95 
    

100 

74   Bageta malá neplněná 100g 
ks 1 

15,00 
15,00 

% 
2,25 17,25 17,25 

    
100 

74   
Rohlík tukový 

ks 1 
8,28 

15,00 
% 

1,24 9,52 9,52 
    

100 

75   Pečivo banketka 25g 
ks 1 

3,05 
15,00 

% 
0,46 3,51 3,51 

    
100 

75   
Bagety k dopékání - balení 
(6x45g) 

ks 1 
52,00 

15,00 
% 

7,80 59,80 59,80 
    

100 

76   Chléb trvanlivý 250g vakuovaný 
ks 1 

57,00 
15,00 

% 
8,55 65,55 65,55 

    
100 

76   Bonbóny Mentolky balení 
ks 1 

26,50 
15,00 

% 
3,98 30,48 30,48 

    
100 

77   Bonbóny Hašlerky balení 
ks 1 

25,44 
15,00 

% 
3,82 29,26 29,26 

    
100 

77   Bonbóny Bon-pari balení 
ks 1 

26,50 
15,00 

% 
3,98 30,48 30,48 

    
100 

78   Žvýkačky plátkové – balení 
ks 1 

21,20 
15,00 

% 
3,18 24,38 24,38 

    
100 

78   Máslo porce 10g 
ks 1 

5,09 
15,00 

% 
0,76 5,85 5,85 

    
100 

79   Džem v plastu porce 20g 
ks 1 

5,30 
15,00 

% 
0,80 6,10 6,10 

    
100 

79   Med v plastu porce 25g 
ks 1 

5,30 
15,00 

% 
0,80 6,10 6,10 

    
100 

80   Citronová šťáva porce 10g 
ks 1 

5,09 
15,00 

% 
0,76 5,85 5,85 

    
100 

80   Citron krájený + kelímek 1 ks 
ks 1 

14,79 
15,00 

% 
2,22 17,01 17,01 

    
100 

81   Sůl, pepř porce 
ks 1 

2,12 
15,00 

% 
0,32 2,44 2,44 

    
100 

81   Cukr sáček 5g 
ks 1 

1,06 
15,00 

% 
0,16 1,22 1,22 

    
100 

82   Dia sladidlo sáček 1g 
ks 1 

2,12 
15,00 

% 
0,32 2,44 2,44 

    
100 

82   Trvanlivá smetana do kávy 7,5 - 
10g 

ks 1 
2,04 

15,00 
% 

0,31 2,35 2,35 
    

100 

83   
Nescafe Classic 100g 

ks 1 
111,94 

15,00 
% 

16,79 128,73 128,73 
    

100 

83   Čaj černý porce 
ks 1 

4,24 
15,00 

% 
0,64 4,88 4,88 

    
100 

84   
Čaj ovocný porce 

ks 1 
4,07 

15,00 
% 

0,61 4,68 4,68 
    

100 

84   Čaj mátový porce 
ks 1 

4,24 
15,00 

% 
0,64 4,88 4,88 

    
100 



 12 

85   
Čaj zelený porce 

ks 1 
4,24 

15,00 
% 

0,64 4,88 4,88 
    

100 

85   Coca cola 1,75 l PET 
ks 1 

47,70 
15,00 

% 
7,16 54,86 54,86 

    
100 

86   
Fanta 1,75 l PET 

ks 1 
47,70 

15,00 
% 

7,16 54,86 54,86 
    

100 

86   Sprite 1,75 l PET 
ks 1 

47,70 
15,00 

% 
7,16 54,86 54,86 

    
100 

87   
Kofola 2 l PET 

ks 1 
50,00 

15,00 
% 

7,50 57,50 57,50 
    

100 

87   Tonic 1,5 l PET 
ks 1 

47,70 
15,00 

% 
7,16 54,86 54,86 

    
100 

88   
Coca cola 0,5 l PET 

ks 1 
34,00 

15,00 
% 

5,10 39,10 39,10 
    

100 

88   Coca cola light 0,5 l PET 
ks 1 

34,00 
15,00 

% 
5,10 39,10 39,10 

    
100 

89   
Fanta 0,5 l PET 

ks 1 
34,00 

15,00 
% 

5,10 39,10 39,10 
    

100 

89   Sprite 0,5 l PET 
ks 1 

34,00 
15,00 

% 
5,10 39,10 39,10 

    
100 

90   
Kofola 0,5 l PET 

ks 1 
25,44 

15,00 
% 

3,82 29,26 29,26 
    

100 

90   Čaj ledový 0,5 l 
ks 1 

18,10 
15,00 

% 
2,72 20,82 20,82 

    
100 

91   
Pivo nealko 0,3 l plech 

ks 1 
20,35 

15,00 
% 

3,05 23,40 23,40 
    

100 

91   Pivo nealko s ovocnou příchutí 
0,5 l plech 

ks 1 
34,00 

15,00 
% 

5,10 39,10 39,10 
    

100 

92   
Mattoni 1,5 l PET 

ks 1 
16,96 

15,00 
% 

2,54 19,50 19,50 
    

100 

92   Voda perlivá 1,5 l PET 
ks 1 

16,96 
15,00 

% 
2,54 19,50 19,50 

    
100 

93   
Voda neperlivá 1,5 l PET 

ks 1 
16,96 

15,00 
% 

2,54 19,50 19,50 
    

100 

93   Voda perlivá 0,5 l PET 
ks 1 

20,00 
15,00 

% 
3,00 23,00 23,00 

    
100 

94   
Voda neperlivá 0,5 l PET 

ks 1 
11,66 

15,00 
% 

1,75 13,41 13,41 
    

100 

94   Džus pomerančový 1 l 100% 
ks 1 

40,70 
15,00 

% 
6,11 46,81 46,81 

    
100 

95   Džus jablečný 1 l 100% 
ks 1 

40,70 
15,00 

% 
6,11 46,81 46,81 

    
100 

95   Džus grepový 1 l nektar 
ks 1 

43,76 
15,00 

% 
6,56 50,32 50,32 

    
100 

96   Džus černý rybíz 1 l 
ks 1 

45,79 
15,00 

% 
6,87 52,66 52,66 

    
100 

96   Džus hruškový 1l 
ks 1 

53,00 
15,00 

% 
7,95 60,95 60,95 

    
100 

97   Džus multivitamín 1l 
ks 1 

37,10 
15,00 

% 
5,57 42,67 42,67 

    
100 

97   Džus ananas 1 l 
ks 1 

44,77 
15,00 

% 
6,72 51,49 51,49 

    
100 

98   Džus 200 ml/ brčko 
ks 1 

16,00 
15,00 

% 
2,40 18,40 18,40 

    
100 

98   Káva ledová 200 ml/brčko 
ks 1 

34,00 
21,00 

% 
7,14 41,14 41,14 

    
100 

99   Papírový ubrousek 33x33 cm/ks 
ks 1 

0,61 
21,00 

% 
0,13 0,74 0,74 

    
100 

99   Pohárek 0.2 L 
ks 1 3,56 

21,00 
% 

0,75 4,31 4,31   
  

100 

100   Pohárek 0.3 L 
ks 1 6,11 

21,00 
% 

1,28 7,39 7,39   
  

100 

100   Šálek na kávu jednoúčelový 
ks 1 

2,12 
21,00 

% 
0,45 2,57 2,57 

    
100 

101   
Lunchbox set (2x malá miska,1x 
velká miska,1x šálek,1x příbor) ks 1 54,00 

21,00 
% 

11,34 65,34 65,34   
  

100 

101   Lunchbox set (prázdný) 
ks 1 

31,80 
21,00 

% 
6,68 38,48 38,48 

    
100 

102   Plastový obal na 2ks chlebíčků 
ks 1 

4,00 
21,00 

% 
0,84 4,84 4,84 

    
100 

102   Plastový obal na 3ks chlebíčků 
ks 1 

5,00 
21,00 

% 
1,05 6,05 6,05 

    
100 



 13 

103   
Lžička,ubrousek,cukr(sada) 

ks 1 
5,30 

21,00 
% 

1,11 6,41 6,41 
    

100 

103   Plastový příbor(včetně 
osvěžujícího ubrousku) ks 1 

8,14 
21,00 

% 
1,71 9,85 9,85 

    
100 

104   
Nůž plastový 

ks 1 
1,00 

21,00 
% 

0,21 1,21 1,21 
    

100 

104   Vidlička plastová 
ks 1 

1,00 
21,00 

% 
0,21 1,21 1,21 

    
100 

105   
Lžíce polévková plastová 

ks 1 
1,00 

21,00 
% 

0,21 1,21 1,21 
    

100 

105   Lžička kávová plastová 
ks 1 

1,06 
21,00 

% 
0,22 1,28 1,28 

    
100 

106   
Talíř plastový bílý 22cm 

ks 1 
2,00 

21,00 
% 

0,42 2,42 2,42 
    

100 

106   Miska na polévku plastová 350 ml 
ks 1 

2,00 
21,00 

% 
0,42 2,42 2,42 

    
100 

107   
Alu miska + víčko 

ks 1 
16,00 

21,00 
% 

3,36 19,36 19,36 
    

100 

107   Pytel na odpadky 120 l 
ks 1 

10,60 
21,00 

% 
2,23 12,83 12,83 

    
100 

108   
Taška papírová 

ks 1 
6,00 

21,00 
% 

1,26 7,26 7,26 
    

100 

108   
Miska hliníková 12,9cm x 10,3cm 
x 3,4 cm (zn Wimex art.no 79125 
s víkem Wimex art.no 79120) 

ks 1 7,00 
21,00 

% 
1,47 8,47 8,47   

  
100 

109   
Miska hliníková 22,7cm x 17,7cm 
x 3 cm (zn. Wimex art.no 79601 s 
víkem Wimex art.no 79600) 

ks 1 21,20 
21,00 

% 
4,45 25,65 25,65   

  
100 

109   
Noviny(deníky MF Dnes, Lidové 
noviny, Právo, Hospodářské 
noviny) 

ks 1 31,00 
10,00 

% 
3,10 34,10 34,10   

  
100 

110   
Hermelín klasik 120g 

ks 1 
47,00 

15,00 
% 

7,05 54,05 54,05 
    

100 

110   
Hermelín se zeleným pepřem 
120g 

ks 1 
47,00 

15,00 
% 

7,05 54,05 54,05 
    

100 

111   
Kapsle Nespresso (10ks/balení) 

ks 1 
187,00 

15,00 
% 

28,05 215,05 215,05 
    

100 

111   
Káva Velvet nebo Nescafe crema 
200g 

ks 1 
228,00 

15,00 
% 

34,20 262,20 262,20 
    

100 

112   
Coca Cola Light 1,75 l 

ks 1 
47,70 

15,00 
% 

7,16 54,86 54,86 
    

100 

112   
Coca Cola Zero 1,75 l 

ks 1 
47,70 

15,00 
% 

7,16 54,86 54,86 
    

100 

113   
Džus jahoda Cappy 1l 

ks 1 
57,00 

15,00 
% 

8,55 65,55 65,55 
    

100 

113 
  

Džus višeň Cappy 1l 
ks 1 

57,00 
15,00 

% 
8,55 65,55 65,55 

    
100 

114   
Vinea limonáda 0,5l 

ks 1 
34,00 

15,00 
% 

5,10 39,10 39,10 
    

100 

114 
  

Vinea limonáda 2l 
ks 1 

52,00 
15,00 

% 
7,80 59,80 59,80 

    
100 

115   
Muffin - různé druhy 100-120g 

ks 1 
47,00 

15,00 
% 

7,05 54,05 54,05 
    

100 

115 
  

Kobliha s marmeládou 50-80g 
ks 1 

20,00 
15,00 

% 
3,00 23,00 23,00 

    
100 

116   
Kobliha s čokoládou 50-80g 

ks 1 
20,00 

15,00 
% 

3,00 23,00 23,00 
    

100 

116 
  

Pletenec s pekanovými ořechy 
100-120g 

ks 1 
41,00 

15,00 
% 

6,15 47,15 47,15 
    

100 

117   
Voda neperlivá 0,75l 

ks 1 
26,00 

15,00 
% 

3,90 29,90 29,90 
    

100 

117 
  

Jogurt bílý Hollandia 200g 
ks 1 

26,00 
15,00 

% 
3,90 29,90 29,90 

    
100 

118   
Jogurt ochucený Hollandia 200g 

ks 1 
26,00 

15,00 
% 

3,90 29,90 29,90 
    

100 

118 
  

Bageta tuňák s vejcem 200-250g 
ks 1 

70,00 
15,00 

% 
10,50 80,50 80,50 

    
100 

119   
Pistácie 80-120g 

ks 1 
52,00 

15,00 
% 

7,80 59,80 59,80 
    

100 

119 
  

Lískové ořechy 80-120g 
ks 1 

57,00 
15,00 

% 
8,55 65,55 65,55 

    
100 

120   
Kešu natural 80-120g 

ks 1 
55,97 

15,00 
% 

8,40 64,37 64,37 
    

100 



 14 

120   
Nutella B-ready 22g 

ks 1 
29,00 

15,00 
% 

4,35 33,35 33,35 
    

100 

121 
  

Tradiční oplatky Kolonáda 140g 
ks 1 

47,00 
15,00 

% 
7,05 54,05 54,05 

    
100 

121 
  

Oplatky Manner s krémovou 
oříškovou náplní a čokoládovou 
polevou 30g 

ks 1 
26,00 

15,00 
% 

3,90 29,90 29,90 
    

100 

122   
Manner original 30g 

ks 1 
15,90 

15,00 
% 

2,39 18,29 18,29 
    

100 

122 
  

Manner coconut wafers 30g 
ks 1 

26,00 
15,00 

% 
3,90 29,90 29,90 

    
100 

123   
Rio Mare - Insalattissime - 
Messicana e Tonno 160g 

ks 1 
114,00 

15,00 
% 

17,10 131,10 131,10 
    

100 

123 
  

Rio Mare - Insalattissime - Cous 
Cous e Tonno 160g 

ks 1 
114,00 

15,00 
% 

17,10 131,10 131,10 
    

100 

124   
Bake rolls - různé druhy 90g 

ks 1 
35,00 

15,00 
% 

5,25 40,25 40,25 
    

100 

124 
  

Tuc original/sýrové/se slaninou 
100g 

ks 1 
41,00 

15,00 
% 

6,15 47,15 47,15 
    

100 

125   
Makovky krekry 90-100g 

ks 1 
41,00 

15,00 
% 

6,15 47,15 47,15 
    

100 

125 
  

Frankfurtské párky v plechu 700-
750g 

ks 1 
187,00 

15,00 
% 

28,05 215,05 215,05 
    

100 

Celkem     13 890,13   2 095,38   15 985,51  Kč 
 

  

 

Elektronický podpis - 30.12.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Rosa
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.12.2022 09:22:38-000 +01:00


